
 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ASMENS SU NEGALIA GEROVĖS 

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024 m. birželio 5 d. Nr.1 

Druskininkai 

 

Posėdis įvyko 2024 m. birželio 5 d. (14.00 val. – 15.00 val.) 

Posėdžio sekretorė Alina Rastenienė. 

Dalyvauja: Ligita Baranauskienė, Druskininkų savivaldybės 

(toliau – Savivaldybė) administracijos Socialinės paramos skyriaus vedėja, 

Savivaldybės įstaigos atstovė; 

Linas Urmanavičius, Savivaldybės administracijos vicemeras, 

Savivaldybės įstaigos atstovas; 

Diana Brown, Savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotoja, Savivaldybės įstaigos atstovė; 

Laura Gardziulevičienė, asociacijos „Padėkime vaikams“ 

vadovė, nevyriausybinės organizacijos atstovė; 

Jurgita Naruckienė, Savivaldybės administracijos Švietimo 

skyriaus vedėja, Savivaldybės įstaigos atstovė; 

Eglė Sadauskaitė, Savivaldybės administracijos Asmens ir 

visuomenės sveikatos skyriaus vedėja - savivaldybės gydytoja (nuo 2024 m. 

liepos 1 d. - Savivaldybės administracijos Asmens ir visuomenės sveikatos 

skyriaus vedėja – (Sveikatos reikalų koordinatorė), Savivaldybės įstaigos 

atstovė; 



Loreta Sadauskienė, Sutrikusio intelekto žmonių globos 

bendrijos „Druskininkų viltis“ pirmininkė, nevyriausybinės organizacijos 

atstovė; 

Rūta Vasiliauskienė, Lietuvos specialiosios kūrybos draugijos 

„Guboja“ Druskininkų skyriaus pirmininkė, nevyriausybinės organizacijos 

atstovė; 

Saulius Žilevičius, Savivaldybės administracijos Ūkio skyriaus 

vyriausiasis specialistas, Savivaldybės įstaigos atstovas. 

Kviestinis asmuo: Asta Slidziauskienė, Savivaldybės 

administracijos socialinės paramos skyriaus vyriausioji specialistė. 

 

DARBOTVARKĖ 

1. Dėl Druskininkų savivaldybės asmens su negalia gerovės 

tarybos veiklos nuostatų pristatymo (Ligita Baranauskienė).  

2. Dėl Druskininkų savivaldybės asmens su negalia gerovės 

tarybos komisijos pirmininko ir pirmininko pavaduotojo rinkimų (Alina 

Rastenienė).  

3. Dėl asmenų su negalia situacijos Savivaldybėje aptarimo 

(Alina Rastenienė).  

4. Dėl būsto pritaikymo asmenims su negalia situacijos 

Savivaldybėje aptarimo (Saulius Žilevičius, Asta Slidziauskienė, Alina 

Rastenienė).  

5. Dėl laikinojo apgyvendinimo būsto pritaikymo metu 

(Saulius Žilevičius, Asta Slidziauskienė, Alina Rastenienė).   

6. Dėl J. J. prašymo (Saulius Žilevičius, Asta Slidziauskienė, 

Alina Rastenienė).  

7. Dėl preliminaraus Druskininkų savivaldybės asmens su 

negalia gerovės tarybos veiklos plano metams sudarymo (Alina Rastenienė).  

8. Kiti klausimai (kito komisijos posėdžio datos ir klausimų, 

kuriuos komisija planuotų jame svarstyti, suderinimas). 



  

1. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės asmens su 

negalia gerovės tarybos veiklos nuostatų pristatymo. 

Ligita Baranauskienė Druskininkų savivaldybės asmens su 

negalia gerovės tarybos (toliau – Taryba) posėdyje dalyvavusiems nariams 

pristatė Tarybos nuostatus, patvirtintus Savivaldybės mero potvarkiu 2024 m. 

balandžio 29 d. Nr. T1-73 „Dėl Druskininkų savivaldybės asmens su negalia 

gerovės tarybos veiklos nuostatų patvirtinimo“.  

NUTARTA. Informacija išklausyta. 

2. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės asmens su 

negalia gerovės tarybos komisijos pirmininko ir pirmininko pavaduotojo 

rinkimų.  

Atviru balsavimu, vienbalsiai Tarybos pirmininku išrinktas 

Savivaldybės vicemeras Linas Urmanavičius, Tarybos pirmininko 

pavaduotoja – asociacijos „Padėkime vaikams“ vadovė Laura 

Gardziulevičienė.  

NUTARTA. Išrinkti ir skirti Tarybos pirmininku – Liną 

Urmanavičių, Tarybos pirmininko pavaduotoja –Laurą Gardziulevičienę. 

3. SVARSTYTA. Dėl asmenų su negalia situacijos 

Savivaldybėje aptarimo. 

Alina Rastenienė pristatė asmenų su negalia situaciją 

Savivaldybėje, pateikė statistikos duomenis. Tarybos nariai aptarė situaciją, 

diskutavo apie vaikų su psichikos ir elgesio sutrikimais situaciją Savivaldybės 

švietimo įstaigose.  

NUTARTA. Informacija išklausyta. 

4. SVARSTYTA. Dėl būsto pritaikymo asmenims su negalia 

situacijos Savivaldybėje aptarimo.   

Alina Rastenienė pristatė būsto pritaikymo asmenims su 

negalia situaciją Savivaldybėje, būsto pritaikymo finansavimo tvarką iš 

valstybės ir Savivaldybės biudžeto. 



NUTARTA. Informacija išklausyta. 

5. SVARSTYTA. Dėl laikinojo apgyvendinimo būsto 

pritaikymo metu.  

NUTARTA. Esant poreikiui galimas laikinas apgyvendinimas 

Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų centre. 

6. SVARSTYTA. Dėl J. J. Prašymo dėl būsto pritaikymo. 

NUTARTA. Asmeninis J. J. Prašymas perduotas Būsto 

pritaikymo asmenims su negalia komisijai svarstymui. 

7. SVARSTYTA. Dėl preliminaraus Druskininkų savivaldybės 

asmens su negalia gerovės tarybos veiklos plano metams sudarymo. 

NUTARTA. Sudarytas ir patvirtintas Druskininkų savivaldybės 

asmens su negalia gerovės tarybos veiklos plano metams.  

8. SVARSTYTA. Kiti klausimai.  

NUTARTA. Kitą Druskininkų savivaldybės asmens su negalia 

gerovės tarybos posėdį organizuoti rugpjūčio mėnesį. Apie konkrečią 

posėdžio datą ir laiką, suderinusi su pirmininku, sekretorė informuos el. paštu 

visus šios tarybos narius 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                        Linas 

Urmanavičius 

 

 

 

Posėdžio sekretorė              Alina Rastenienė 

 


